

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº J. 279 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício – Flávio Henrique Magalhães Lima, solicitando que, tendo em vista as politicas municipais de saneamento e urbanização, bem como, a otimização das emendas parlamentares destinadas a estes fins, a complementação asfáltica em todo o Bairro Cleriston Andrade- Nesta urbe.

Sala das Sessões, em 05 de Outubro de 2017

APROVADO (A) NA SESSÃO NO J898

DE J 6 J 0 J 7 POR UNA NIMIDADO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. J 6 J 10 J 17

Marconi Daniel Melo Alencar

-Vereador-



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ユュューノ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário; vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício – Flávio Henrique Magalhães Lima, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para garantir a construção de um redutor de velocidade, tipo quebra-molas, na Rua Campo Grande, nas imediações do nº 17- Bairro Perpetuo Socorro- nesta urbe.

Sala das Sessões, em 05 de Outubro de 2017

APROVADO (A) NA SESSÃO NO J898

DE J6/JO/J7 POR UNDANTIDADA

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. J6/JO/J7

Marconi Daniel Melo Alencar

-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° 17 49
EM, Ob/ DE 200 17
Secretária Administration